ENTE LIRICD REGIONALL

TEATRO MA&S S

CATANI

Mo B
A

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

v
Provvedimento n® /ib!ﬁ

OGGETTO: Opera “Lucia di Lammermor”. Finanziamento della spesa per il servizio di n° 1 hostess .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bilancio 20 C(L\ COMPRLENZE ....ovveices bbb

(1 R Spese per

Somma
slanziata
Impegni €
assunli

Fondo

disponibile
Visto |smﬂoa“XN7)5$
de .;t .......... Cap. /@'(’(Jr

nel paritado uscita di competenza [impegno di

IL CAPO SERVIZIC
f

i
|

j i Settore; Comunicazione

Prot. 0. veveesiiciissisen o R —

-

i Compilatore W

p( MASSTMO BELI
i IMS TRAT
Satvatore Vi

™} [l Capo Bettore it Iﬁi:&ﬂor i
Do\~ cav.dot Salvatore Viear

Inviata alla Regione Sicilianail ...
Visto:

L'anno O\MKMM-&M{M’Y\%\LWJ
il giono A del mese d«%@uﬁ ..........

il Sovrintendente,, nominato giusta decreto del Presidente
della Regione Siciliana n, 27/Serv. 1°/8.G. del 12 febbraio
2024, ha adottato if sequente provvedimento.

INT
VO




QEGETTC: Opora Lacia du animermor™ . Finanziamento della spesa por 11 servizge B o'
hastess

L SOVRINTENDENTE

Premesso che con nota del 18 aprile 2024 (All. A) la Responsabile del Settore Comunicazione
ha fatto presente quanto segue:

Egregi Sovrintendenie e Diretiore Amministrativo,

in occasione delle recite di “Lucia di Lammermoor” si procedera alla vendita dei libretti di
sala dell’opera al pubblico presente alle sette rappresentaziont.

Per la scorsa opera ¢é stato adibilo a tale mansione il Sig. Nicola Buda, componente del Settore
Comunicazione, che ha egregiamente svolto tale incarico, ma che non sara in servizio per le
recite del 19, 20 e 21 aprile 2024 in guanto in congedo ordinario.

Premesso quanto sopra, si chiede di adibire una hostess alla vendita dei libretti in tali date,
autorizzando la prestazione di una ulteriore unitd limitatamente alle prime tre recile.

La spesa per una singola prestazione é di € 55,78 oltre Iva al giorno, pari a complessive €
167,34 oltre Iva, da far gravare sul cap. 101155 del bilancio 2024.

Si rappresenta quanto sopra e si resta in attesa delle determinazioni

Considerato con Decreto del Dirigente Generale dell’ Assessorato Regionale del Turismo, dello
Sport e delio Spettacolo, Servizio “Teatri e Attivitda Musicali” n. 17/58 del 22.1.2024 ¢ stato
approvato il Bilancio di Previstone 2023/2025 fino al 30.4.2024;

Rilevato che la gestione provvisoria & limitata all’assolvimento delle obbligazioni gia assunte,
delle obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi spectali
tassativamente regolati dalla legge, al pagamento delle spese di personale, di residui passivi, di
rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, ed in particolare, limitata alle sole operazioni
necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all’Ente;

Rilevato che, per assicurare il servizio in oggetto - necessario per la vendita al pubblico dei
libretti dell’opera, stampati per rispondere alla finalita propria deil’Ente di divulgazione della
cultura musicale - senza i! quale si creerebbe un danno grave, si deve procedere alla richiesta
alla ditta Menti Associate s.r.l., P. Iva: 13739691005 con sede a Roma, aggiudicatrice del
servizio giusta provvedimento n® 437/2023, con una spesa complessiva di € 167,34 (€ 55,78 x
3) oltre Iva;

Ravvisata la necessita di procedere in adesione alla proposta del Responsabile del Settore
Comunicazione;

Visto lo Statuto ed il Regolamento Organico dell’Ente;

DISPONE

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento ¢ qui si intende
integralmente riportata e trascritta.

o Autorizzare, in adesione alla proposta del Responsabile del Settore Comunicazione, la fruizione
del servizie di n® 1 hostess della ditta Menti Associate s.r.l., P. Iva: 13739691005 con sede a
Roma, da adibire alla vendita dei libretti deli’opera “Lucia di Lammermoor” in occasione delle
recite del 19, 20 e 21 aprile 2024.



L1

-

anpegnare b ospesa "HHPI( ssivit JUE T 3 ofue ovie sul cop, TOFTSE el Bl

SO0 2024, competenza 202500 gosiivine provvisoriag

U ivas neila misura per legge, a presentazione Tatiura sard imputata al cap. 341367 dol
bitancio:

Comunicare i} presente provvediments af Responsabile Amministrative della Sirezione
Artistica per quanto di compcetenza,

Nel rispetic della normativa riguardante il diritto di accesso civico e ghi obblighi di
pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni (Decreto Lgs n, 33/2013), pubblicarc il presente provvedimento sulia
sezione “Amministrazione trasparente”, collocata nella home page del sito istituzionale.

Il Sevrintendente
Dott. Glovannl Maria Seb,astlano Cultrera

/«L.___ frs AZ/{/\

/







